entre outros, com a finalidade de atender as necessidades da Câmara Municipal de 

Santa Maria/RN, durante o exercício de 2026. 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RN. 
CONTRATADA: 64.966.392 IRIS REGINA DE ARAUJO, inscrito no CNPJ 
64.966.392/0001-20  
VALOR TOTAL: R$ 46.200,00 (quarenta e seis mil e duzentos reais ) 

FUNDAMENTAÇÃO: ART. 75, II, DA LEI FEDERAL 14.133/2021 

VIGÊNCIA: 12 de fevereiro de 2026 a 31 de dezembro de 2026 

HANDSON SOARES CÂMARA 

Presidente da Câmara Municipal de Santa Maria/RN 

64.966.392 IRIS REGINA DE ARAUJO 
Representante Legal